[image: image1.jpg])

РЕШЕНИЕ

Совета Пригородного сельского поселения Крымского района

от  22.04.2020
            №  39
хутор Новоукраинский

О назначении публичных слушаний  по  проекту годового отчета

об исполнении бюджета  Пригородного  сельского  поселения

Крымского района за 2019 год

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации и в соответствии со статьями 14.28.52.73 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Пригородного сельского поселения от  22 марта 2017 года № 123 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Пригородном сельском поселении Крымского района», решением Совета Пригородного сельского поселения Крымского района от 10 ноября 2006 года № 52  «О положении  о публичных слушаниях в Пригородном сельском поселении Крымского района», Уставом Пригородного  сельского  поселения Крымского района,  Совет  Пригородного  сельского  поселения Крымского района  РЕШИЛ:

            1. Назначить  публичные слушания по проекту  годового отчета об исполнении бюджета Пригородного  сельского поселения Крымского района   за 2019 год на 19 мая 2020 года в 15 час.00 мин в здании МКУ «СКЦ х. Новоукраинского Пригородного сельского поселения» по адресу х. Новоукраинский ул. Кирова 1 «Б».

          2. Опубликовать в газете «Призыв» проект годового отчета об исполнении бюджета Пригородного  сельского поселения Крымского района за  2019 год, внесенный главой Пригородного  сельского поселения Крымского района (приложение №1).

            3. Утвердить состав  организационного комитета по подготовке  и  проведению публичных слушаний по  проекту годового отчета об исполнении  бюджета Пригородного сельского поселения Крымского района за  2019 год. (приложение № 2).

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя   планово-бюджетной комиссии Совета Пригородного сельского поселения (Л.А.Чалая).

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пригородного  сельского

поселения Крымского района                                                          В.В.Лазарев

Приложение  № 1

к решению Совета Пригородного сельского

поселения  Крымского района

от 22.04.2020. №  39
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Пригородного сельского поселения Крымского района

 от  ____________________                                                                                             № _____
                                                         хутор Новоукраинский
Годовой отчет об  исполнении бюджета Пригородного сельского

поселения Крымского района за 2019 год

     Заслушав и обсудив отчет  главного специалиста  Администрации  Пригородного сельского поселения Крымского района   об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения Крымского района за 2019 год,  на основании пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской
Федерации подпункта 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Пригородного сельского поселения Крымского района, положением о бюджетном процессе в Пригородном сельском поселении Крымского района утвержденного Советом Пригородного сельского поселения Крымского  района от 22.03.2017 года № 123 «О бюджетном процессе Пригородного сельского поселения Крымского района, Совет Пригородного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Пригородного сельского поселения Крымского района  об   исполнении  бюджета Пригородного сельского поселения  за  2019 год  по  доходам  в  сумме  27950,5 тысяч  рублей (приложение № 1,2),  по расходам  25524,6 тысяч рублей (приложение № 3,4),  источники внутреннего финансирования бюджета  в сумме  2425,9 тысяч рублей (приложение № 5), перечень  муниципальных  программ   предусмотренных к финансированию из бюджета Пригородного сельского поселения Крымского района  в 2019 году (приложение № 6).
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Пригородного сельского поселения Крымского района за 2019 год в газете «Призыв».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пригородного  сельского

поселения Крымского района                                                              В.В.Лазарев

                                                                    Приложение  № 2

к решению Совета Пригородного сельского

поселения  Крымского района

от 22.04.2020 № 39

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Исакова М.Т.
	- заместитель главы администрации Пригородного сельского поселения  Крымского  района

	Слепченко О.А.
	- главный  специалист  администрации  Пригородного сельского поселения Крымского района

	Полторацкая Л.С.
	- главный  специалист   администрации  Пригородного

сельского поселения Крымского района

	Подвигина Н.В.
	- ведущий специалист администрации  Пригородного сельского поселения  Крымского  района

	Чалая Л.А.
	- депутат Совета поселения,  председатель планово- бюджетной комиссии Совета Пригородного сельского поселения

Глава Пригородного  сельского

поселения Крымского района                                                        В.В.Лазарев